

Vysvětlení k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: „Silnice III/340 30 Ostřešany – ETAPA 2“, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájena dne 4.3.2025 na profilu Zadavatele.

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice

IČ: 00085031

Zastoupen: Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 99 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazů ze dne: 14.3.2025 ve 14:46 (dotazy č. 12 a 13).

Dotaz č. 12

Položka 894471 R ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT v SO 102.1 v MJ KUS 1. Z popisu položky „zasahuje do vozovky, pzd panely, šachta s vnitřním rozměrem , pzd silniční zákrtové panely, hloubka šachty cca 0,95 m“ není jednoznačně zřejmé, o jaký rozsah prací se jedná a ze zadávací dokumentace nelze tyto práce nijak zjistit. Místo není veřejně přístupné a nelze tak ani ověřit skutečný stav osobní prohlídkou. Prosíme o doplnění detailu této šachty a rozepsání konkrétních činností včetně rozsahu, abychom byli schopni provést kvalifikované ocenění této položky, případně navrhneme řešení této položky pevnou cenou podobně, jako je řešena položka 89449 R.

Odpověď na dotaz

Ačkoliv přišel dotaz po lhůtě pro podání Žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, Zadavatel se i tak rozhodl dotaz prošetřit. Zadavatel shledal dotaz relevantním a zveřejňuje upravený soupis prací – viz příloha: VV_Ostresany_xc4_18_03 SP.

Zadavatel rovněž upozorňuje, že účastníci řízení jsou povinni sledovat Změny zadávací dokumentace a případné aktualizované dokumenty jsou povinni použít ve své nabídce.

Dotaz č. 13

Dle výzvy k podání nabídek je SO 302 předmětem Zadavatele č. 2 tj. Obce Ostřešany, ale v soupisu prací je SO 302 mezi objekty silnice, což by mohlo působit, že je předmětem Zadavatele č. 1 tj. Správy a údržby silnic Pardubického kraje. Je tedy v zadávací dokumentaci správně uvedeno, že SO 302 náleží předmětu smlouvy o dílo Zadavatele č. 2 a umístění v souborech soupisu prací nehraje roli?



Odpověď na dotaz

Ačkoliv přišel dotaz po lhůtě pro podání Žadostí o vysvětlení zadávací dokumentace, Zadavatel se i tak rozhodl dotaz prošetřit. Zadavatel shledal dotaz relevantním a zveřejňuje upravený soupis prací – viz příloha: VV_Ostresany_xc4_18_03 SP.

Zadavatel rovněž upozorňuje, že účastníci řízení jsou povinni sledovat Změny zadávací dokumentace a případné aktualizované dokumenty jsou povinni použít ve své nabídce.

Zadavatel prohlašuje výše uvedené dotazy za relevantní, poskytuje upravený soupis prací, kdy předpokládaná peněžní hodnota pro Zakázku č. 1 se navyšuje o 778,89 Kč bez DPH, tzn. nová předpokládaná hodnota za zakázku č. 1 činí 13 445 801,25 Kč bez DPH.

Nová celková částka za Zakázku č. 1 a Zakázku č. 2 dohromady činí celkem 19 179 697,92 Kč bez DPH.

Dodatečná informace nezakládá důvod pro prodloužení lhůty pro podání cenových nabídek, tj. lhůta pro podání nabídek se nemění.

Přílohy:

VV_Ostresany_xc4_18_03 SP

V Pardubicích dne *dle data el. podpisu*

za Zadavatele:

.....

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Ing. Hana Vojtová, DiS.
Administrátor veřejných zakázek
Zástupce na základě zmocnění

